
 
 
 
 
 
 
 
 

Instytut Apidologii 
zaprasza Państwa serdecznie do udziału  

w  
VIII Pszczelarskiej Konferencji Młodych Naukowców,  

która odbędzie się w dniach  
21-23 marca 2025 r. w Dusznikach-Zdrój 

 
Cel konferencji: wymiana wiedzy, doświadczeń i integracja środowiska młodych 
naukowców jako determinanta skuteczniejszej ochrony pszczoły miodnej oraz innych 
owadów zapylających. 
 
Tematyką konferencji jest: 
− biologia, chów i hodowla pszczoły miodnej  i innych owadów zapylających, 
− ochrona i ekologia owadów zapylających, 
− wpływ pszczół na rolnictwo oraz przemysł spożywczy, 
− historia pszczelarstwa i pszczelnictwa, 
− bazy/rośliny pożytkowe oraz projektowanie ogrodów przyjaznych zapylaczom, 
− ekonomika pszczelarstwa, finanse i rachunkowość gospodarstw pasiecznych, 
− marketing, zarządzanie, logistyka i prawo w branży pszczelarskiej, 
− wykorzystanie produktów pszczelich w przemyśle i usługach, 
− współczesne zagrożenia dla owadów zapylających, 
− rola i realizacja zadań organizacji pszczelarskich itp., 
− a także wszelkie inne zagadnienia, związane z owadami zapylającymi lub 
pszczelarstwem. 
 
Przewodnicząca Komitetu Naukowego: dr Justyna Ziobrowska-Sztuczka 
Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego: mgr Emil Szymański 
 
W ramach uiszczonej podstawowej opłaty konferencyjnej zapewniamy: 
− możliwość zaprezentowania referatu i/lub posteru, 
− certyfikat za czynny lub bierny udział w konferencji, 
− przyjazną atmosferę do wymiany poglądów oraz wyników badań, 
− atrakcyjną przyrodniczo i turystycznie lokalizację konferencji, 
− cenne nagrody w konkursie na najlepszy referat i poster, 
− opcjonalnie – 2 noclegi z wyżywieniem w pokojach 2- lub 3-osobowych  
w Impresja Art Resort w Dusznikach-Zdrój lub za dopłatą w pokoju jednoosobowym 
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Terminy: 
− przyjmowanie zgłoszeń   – 31 stycznia 2025 r.  
− przyjmowanie wpłat   – 15 lutego 2025 r. 
− ogłoszenie programu konferencji – 29 lutego 2025 r. 
 
Wpisowe: 

a) z noclegami w hotelu (2 noclegi, obiadokolacja, obiad, kolacja, 2 śniadania): 
− czynny lub bierny udział: 550 zł/os. (miejsce w pokoju 2- lub 3- osobowym) 
− czynny lub bierny udział: 690 zł/os. (pokój jednoosobowy) 

b) bez noclegów w hotelu (tylko obiad w 2. dniu oraz przerwa kawowa): 
− czynny lub bierny udział: 250 zł/os. 
 
UWAGA! 

1. LICZBA UCZESTNIKÓW JEST OGRANICZONA ze względu na liczbę miejsc noclegowych – 
decyduje kolejność zakwalifikowanych zgłoszeń wg dokładnej daty ich otrzymania na adres 
mailowy Instytutu. 

2. Organizator zastrzega, że opłata konferencyjna NIE PODLEGA NEGOCJACJI, ANI ZWROTOWI 
w razie rezygnacji (po terminie 29 lutego 2025 r.), czy braku obecności na konferencji.  
W przypadkach losowych dopuszcza się zamianę osób i tematów na krótko przed 
konferencją, bez zmian w przygotowanych materiałach konferencyjnych. 

3. Organizator zastrzega sobie prawo do odstąpienia od organizacji wydarzenia lub podniesienia 
opłaty konferencyjnej, np. w przypadku zbyt małej liczby zgłoszonych uczestników lub 
znacznego wzrostu cen kosztów organizacji konferencji. Przy rezygnacji w takich 
przypadkach wpisowe zostanie zwrócone bezzwłocznie.  

4. W programie konferencji zostaną ujęte tylko te osoby, które wniosą opłatę konferencyjną.  
5. Przy małej liczbie uczestników organizatorzy dopuszczają możliwość przyjęcia dodatkowych 

referatów/posterów od zgłoszonych/zakwalifikowanych już uczestników bez dodatkowej 
opłaty z tego tytułu.  

 
 
Szczegółowe informacje i materiały do pobrania: https://apidologia.pl/viii-pszczelarska-konferencja-
mlodych-naukowcow/ 
Zapraszamy na stronę wydarzenia na fb: https://www.facebook.com/events/1631484854245742/ 
Kontakt mailowy: instytut(małpa)apidologia.pl  

 
 

Zachęcam do udziału w konferencji 
mgr Emil Szymański 

Dyrektor 
Instytutu Apidologii 

 
 


